
Анкер од L профил

Решетка

Детал

Боја за базен АДИНГКОЛОР-РБ

Хидроизолација ХИДРОМАЛ

ДЕТАЛ НА ИЗВЕДБА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

КАЈ ПРЕЛИВЕН КАНАЛ НА БАЗЕНИ

Еластичен кит АДИНГАКРИЛ

Епоксиден кит АДИНГПОКС-К

Хидроизолација ХИДРОМАЛ

Керамички плочки на лепак ХИДРОКОЛ -С

Керамички плочки фугирани со водоотпорен ФУГОФИЛ

Водоотпорен лепак за плочки ХИДРОКОЛ -С

Хидроизолација ХИДРОМАЛ

Армирано бетонски ѕид со адитиви за водонепропусност ,

ХИДРОФОБ-Т И СУПЕРФЛУИД

Хидроизолација ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

Заштита на хидроизолација со „Тефонд“

или стиропор д=1 см.

Мешавина од земја и чакал


